
IBé
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdoěova 3, druhá etapa 17

ÚSEK: SO04
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zapravení venkovních špalet oken

Ul-MDATUM: A"
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:
MAIL:

KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení venkovních špalet oken

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 17 - D+M venkovních špalet oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Nové vnější ostění oken po demontáži původních a zabudování nových.

DATUM:POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ ÁĚ ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE
DOKIJI.) NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ II00-01



iie
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 17

ÚSEK: SO04
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna bourané konstrukce
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení venkovních špalet oken

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 17 - D+M venkovních špalet oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

70 242,30
70 242,30

12 190,81
12 190,81

PODPIS NAVRHOVATELE:

58 051,49
58 051,49

VYJÁDŘENÍ:

A~P DATUM: ťZhPOOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR

\7 ■ -

Mp-TÚl 100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ

Zadání -24-S0010J2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Kód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 
označeny popisem rCS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

58 051,49Cena bez DPH

Výše daně

12 190,81
Sazba daně 

21,00% 
12,00%

Základ daně

58 051,49DPH základní 
snížená 0,000,00

70 242,30CZKCena s DPH v

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Stavba: Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady stavby celkem 58 051,49 70 242,30

24-SOO10-
D.1.1 Are... 58 051,49 70 242,30

04.1

0 ZL č. 17 D+M venkovních špalet oken 58 051,49 70 242,30

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt

24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 17 - D+M venkovních špalet oken

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

ÍČ:Zadavatel:
DIČ:

ÍČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

58 051,49Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
12 190,81

Základ daně 
58 051,49d ph  základní 

snížená 0,000,00

70 242,30v CZKCena s DPH

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 17 ~ D+M venkovních špafet oken

Místo: 25. 7.2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

58 051,49

55 678,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 278,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 519,18

997 - Přesun sutě 98,03

998 - Přesun hmot 783,30

PSV - Práce a dodávky PSV 2 372,66

713- Izolace tepelné 2 372,66

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-SO01 CA04.1 - 0.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 17 - D+M venkovních spalet oken

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZKj Cena ceíkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem 58 051,49

55 678,83d HSV Práce a dodávky HSV

Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 26 278,32D 6

1 224,00 CS ÚRS2024 024,0001 306,00í 17 K 611325202 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus

Online PSC httosz//Qoetminfar.urs.afitem/CS URS 2024 02/S1132S202

"nadpraží^ 4,000w

4 520,00 CS ÚRS 2024 02Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 8,000 565,00;161 K 612325203 kus

Online PSC hTTĎ5://ĎOdfň>ftkv.UfS.C2fitůt 02/612325203

8.000W "ostěnr2*4

3 452,83 CS ÚRS 2024 0250,480 68,408 | K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m

Online PSC hfíDs://oe>dmirrkv.urs.e?/item/C$ UR$ 2024 02/622252002

"začišťovací lišty"(2,55*2+1.21 )*4 
"rožky"{2,55*2+1,21 )*4 
Součet

25.240
25.240 
50,480

W

W

W

!
18 i M CPR. 860564 27,764 18,27 507,25Lišta rohová PVC s tkaninou 10/10/2t5m m

27,764w (2,55*2+1,21)*4*1,1

i WBR. WPUKON2 1 140,6526,502 \ 43,049 M okenní začišťovaci lišta 2,4m m
4

26,50225,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvíw

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, 
plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2

10 656,00 CS ÚRS 2024 02296,0036,0002 K 622525103 kus

Online PSC https’.//pt>dmSnkv.urs.eT/ltem/CS URS 2024 02/622525103

"každá plocha jednotlivě, na každém okně 9 samostatných ploch*3*3*4 36,000w

3 748,141 CS ÚRS 2024 02
! Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzich, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmeiu pilířů nebo 
isloupů

330,0010 i K 623142001 m2 11,358 !
Online PSC httí>S://gotlmírtfty, ufS. Crfittfíi/CS URS 2024 02/623142001

11.358(0.15+0,1+0,2)*(2,55*2+1,21 )*4W

j 7 I K (623151001 I m2 739,41 CS ÚRS 2024 02Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový pilířů 11,358 65,10

Oniine PSC https://padminicj.ur5.ci/item/C5 URS 2024 02/623151001

11,358"pod štuk'(0,15+0,1+0,2)*(2l55*2+1,21 )*4W

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
na začišfovací lištu
httos.V/ůo<tm!ttkv.or$.a/iTem/CS URS 2024 02/629991012

290,04 CS ÚRS 2024 02m2 12,342 23,5011 K 629991012
j

Online PSC

12,3422,55*1,21*4W

28 519,18Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Strana 5 z 11



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,Smdo3,5m montáž

9 960,00 j CS ÚRS 2024 0213 K 946111113 kus 4,000 2 490,00

Online PSC h rtůS!//ůůdm!nkv.urs.cr/item/CS UR$ 2024 02/946111113

IVěže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití

i14 K 946111213 304,00; 12 160,00 i CS ÚRS 2024 02kus 40,000

Online PSC httaz//oodn!!nkv.ijrs.a/item/cs VRS 2024 02/54G111213
W 4-10 40,000

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž 

I15 K 946111813 5 960,00 CS ÚRS 2024 021 490,00kus 4,000 I
Online PSC h ttosr/Zoodmin icy.un. crft tem /CS UR5 2024 02/946111813

i 116,001 439,181 CS ÚRS 2024 021 K 967033963 Odsekání okenních obrub předřazených před líc zdivá pres 50 mm m2 3,786

OnJIne PSC hTtp$:/Zůodfn!nky.urs.cz/item/C5 UR$ 2024 02/967033963

w (2,55-2i-1,21)‘í),15-4 3,786

D 997 Přesun sutě 98,03

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haty 
výšky do 6 m19 K 99701321' 0,064 798,40 51,10t

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku se složením, na vzdálenost do 1 km 0,064 236,80 15,16t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
i každý další započatý 1 km přes 1 km

i 21 K 997013509 10,3210,320 3,30t

0,064*5 'Přepočtené koeficientem množstvíw 0,320

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

22; K 997013871 t 0,064! 444,80 28,47

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ručni {bez užití mechanizace) vodorovná i 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m j ‘

783,30

23 K 99S0180Q1 0,547 1 432,00 783,30 I

D PSV Práce a dodávky PSV 2 372,66

D 713 izolace tepeíné 2 372,66
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením, tlouštky izolace přes 100 do 140 mm

4 j K 713131242 1 234,24 CS ÚRS 2024 02326,00m2 3,786

Online PSC hřtví://c£>dmnkv.un;.a/item/CS URS 2024 Q2/713Í31242

W "zalomené ostěni u oken 55*2^.2^0,15*4
Součet

3,786
3,785

0,360

W
i i

S M DCD.PX101120 XPSAUSTROTHERM TOP 30 SF120mm 1250x600 (3rrt2/bal) m3 3 014,12 1 085,08

3*0,12W 0,360
j Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravn í vzdálenost do 50 
jm ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

T
6 K 998713311 53,34 CS ÚRS 2024 02% 23,193 2,30

Online PSC hTt0S://Bodminkv.urs.ar/ltem/CS UR5 2024 02/998713312

Strana 6 z 11



ik
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 21

ÚSEK: SOOlO-Ol-1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna množství výztuže základové patky

Š-ŮDATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:

7

KURÝR: FAX:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna množství výztuže základové patky

DOTČENÉ MÍSTO: Výtah, bezbariérové úpravy

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2-03

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 21 - Navýšení množství výztuže základové patky

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zvýšení množství výztuže na základové patce po přepočtu na dílenskou dokumentaci.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ, PROVÁDĚT PRÁCI?
DOKUD NEOBDWŽf PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

Mp-TÚ 1100-01



m V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 21

USEK: SOOlO-Ol-1
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna množství výztuže základové patky
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna množství výztuže základové patky

DOTČENÉ MÍSTO: Výtah, bezbariérové úpravy

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2-03

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 21 - Navýšení množství výztuže základové patky

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Odpočty
Přípočty
Rozdíl:

36 569,82
36 569,82

7 679,66
7 679,66

PODPIS NAVRHOVATELE:

44 249,48
44 249,48.

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: A2'V /ZÝOD: i PODPI

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol M^istrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1

Zadání - 24-S00102 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

36 569,82Cena bez DPH

Výše daně
7 679,66

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
36 569,82DPH základní 

snížená 0,000,00

I
44 249,48CZKCena s DPH v

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Stavba: Zadání - 24-SOQ10__2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 44 249,4836 569,82

24-S0010-
D1.1-D1.3... 36 569,82 44 249,48 STA

01.1

ZL č. 21 Navýšení množství výztuže základové patky 36 569,82 44 249,48 Soupis

Strana Z z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-01.1 - D1.1-01.3...

Soupis:

ZL č. 21 - Navýšení množství výztuže základové patky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

0,00
36 569,32

Cena bez DPH 36 569,82

Základ daně 
36 569,82

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
7 679,66DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 44 249,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:

ZL č. 21 - Navýšení množství výztuže základové patky

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:

Strana 3 z 9



Zhotovitel; Zpracovatel;

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00 36 569,82 36 569,82

0,00 36 569,82 36 569,82

2 - Zakládání 0,00 35 075,36 35 075,36

998 - Přesun hmot 0,00 1 494,46 1 494,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt;

24-SO010-01.1 -D1.1-D1.3...

Soupis;

ZL č. 21 - Navýšení množství výztuže základové patky

Místo: Datum: 25.7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

J. materiál
[CZK]

Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 569,82

p HSV Práce a dodávky HSV 36 569,82

D 2 Zakládání 35 075,36
0,00! 35 075,36 í12] K 273366006 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 í 0,853 41 120,00

W 1,3709-0.518
Součet

0,853
0,853W

o 998 Přesun hmot 1 494,46

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) ]
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m I

63 K 998016003 0,853 0,00t 1 752,00 1 494.46

Strana 4 z



m
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 22

ÚSEK: S0010-01.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna množství výztuže výtahové šachty

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna množství výztuže

DOTČENÉ MÍSTO: Výtah, bezbariérové úpravy

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2.03

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 22 - Navýšení výztuže stěn a stropu výtahové šachty

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změna množství výztuže výtahové šachty na základě dílenské dokumentace.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOV I TKL NEBIJI)!1’, PROVÁDĚT PRÁCI?.
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM:

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE

'""■'■v

Mp-TÚ 1100-01



Ilé
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230
STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 22

ÚSEK: S0010-01.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna množství výztuže výtahové šachty

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: OSOBNĚ:KURÝR: FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna množství výztuže

DOTČENÉ MÍSTO: Výtah, bezbariérové úpravy

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2.03

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 22 - Navýšení výztuže stěn a stropu výtahové šachty

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty
Přípočty:
Rozdíl:

9 624,09
9 624,09..

1 670,30

PODPIS NAVRHOVATELE:

7 953,79
7 953,79

'V- ..
ATUM:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: /U-TUTUPODPIS jOD: 4

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
!MPORT_1
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

iC:Zadavatei:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenově soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

7 953,79Cena bez DPH

Výše daně
1 670,30

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
7 953,79DPH základní 

snížená 0,000,00

9 624,091CZKCena s DPH v

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1MPORTJ

Zadán; - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 7 953,79 9 624,09

24-S0010-
D1.1-D1.3... 7 953,79 9 624,09 STA01.1

ZL č. 22 Navýšení výztuže stěn a stropu výtahové šachty 7 953,79 9 624,09 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3...

Soupis:

ZL č. 22 - Navýšeni výztuže stěn a stropu výtahové šachty

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

!Č:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

iČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

0,00Materiál
Montáž 7 053,79

7 953,79Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
1 670,30

Základ daně 
7 953,79d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

9 624,09v CZKCena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-01.1 -D1.1-D1.3...

Soupis:
ZLi. 22- Navýšení výztuže stěn a stropu výtahové šachty

Datum: 25. 7. 2024Místo:

ProjektantZadavatel:

Strana 1 z 3



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu-Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00 7 953,79

7 953,79

7 953,79

7 953,790,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

7 645,44

308,35

7 645,440,00

0,00 308,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadáni - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt

24-S0010-01.1 -D1.1-D1.3...

Soupis:

ZL č. 22 - Navýšení výztuže stěn a stropu výtahové šachty

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

J. materiál
[CZK]

Cenová
soustava

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 953,79

d HSV Práce a dodávky HSV 7 953,79

Svislé a kompletni konstrukceD 3 7 645,44
T

Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nácfeii nebo vodojemů z betonářské oceli 10 50517 K 380361006 0,176 0,00 43 440,00] 7 645,44t

4,9195-4,744W 0,176

D 998 Přesun hmot 30St35

998013003 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v pres 12 do 24 m: 15 K 0,176 0,00 1 752,00 308,35t

Strana 2 z



Cenová
soustava

J. materiál 
[CZK]

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MnožstvíMJKód Popis

Strana 3 z 3



Ilé
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 23

ÚSEK: SO010-04.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SDK podhled na viditelné části stropu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM: $

OSOBNĚ:
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK podhled

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 23 - SDK podhled okolo stěn v multimediální učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
SDK podhled na viditelné části stropu mezi stěnou a kazetovým podhledem

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA £ŘiKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Hle v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 23

ÚSEK: SOOl__________________________
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SDK podhled na viditelné části stropu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODE
Mail

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK podhled

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 23 - SDK podhled okolo stěn v multimediální učebně, zakrytí nevzhledných částí
Původního podhledu stropu.
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Odpočty:
Přípočty
Rozdíl:

26 677,09
26 677,09

5 602,19
5 602,19

32 279,28
32 279,28

_

PODPIS NAVRHOVATELE: M:

VYJÁDŘENÍ:

ATUM:PODPISEOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

j í

Mp-TÚl 100-01



;-'v

REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-SO01G2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

26 677,09Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně
5 602,19

Základ daně
26 677,09DPH základní 

snížená 0,00 0,00

32 279,28CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT 1Kód:

Strana 1 z 10



Stavba: Zadání - 24-SQ01 OJ - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 26 677,09 32 279,28

24-SO01G-
D.1.1 Are... 26 677,09 32 279,28 STA04.1

ZL č, 23 SDK podhied okolo stěn v multi učebně 26 677,09 32 279,28 Soupis

Strana 22 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 23 - SDK podhled okolo stěn v multi učebně

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

26 677,09Cena bez DPH

Výše daně 
5 602,19

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
26 677,09d ph  základní 

snížená 0,000,00

32 279,28v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-50010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-04.1 -D.1,1 Are...

Soupis:

ZL č. 23 - SDK podhled okolo stěn v multi učebně

Datum: 25, 7. 2024Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

26 677,09Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV

300,72

300,72

26 376,37

26 376,37763 - Konstrukce suché výstavby

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO01 G_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-30010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 23 - SDK podhled okolo stěn v mujti učebně

25.7. 2024Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cenová soustavaPČ Typ MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis

Náklady soupisu celkem 26 677,09

300,72d HSV Práce a dodávky HSV

300,72Přesun hmotD 998
!I

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční {bez užiti mechanizace) vodorovná ( 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 0,210 1 432,00 300,7223 K 998018001

!

26 376,37Práce a dodávky PSVd PSV

26 376,37Konstrukce suché výstavbyD 763
T7j20oI 947,51! 16297,171 K 763131411 .KNF SDK podhled 0112 desky 1x WH fTE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2

<10,39-2+6,81 *2r0,5 
Součet

17,200
17,203

W
w

10 079,20 IcSÚRS 2024 02Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm______________________ __________________ __

34,400 293,002 K 763131731 m

hTTos://poclminln/.ijrx.crAtem/CS URSJ024 02/763131731Online PSC

34,400
34,400

W 6,81’2+10,39-2
SoučetW

Strana 5 z 10



Ik
V r

. PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 24

ÚSEK: SO010-04.1

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Omytí tlakovou vodou zdivá s otlučenou omítkou
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR:
MAI

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omytí tlakovou vodou zdivá

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 24 - WAPkování vnitřního zdivá v muiti

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Omytí zdivá s otlučenou omítkou před nanášením nové vnitřní omítky na základě požadavku zástupce
investora.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE

POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE
DOK ijí) NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



m V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 24

ÚSEK: SO01
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. : 24NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Omytí tlakovou vodou zdivá s otlučenou omítkou
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omytí tlakovou vodou zdivá

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.2.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 24 - WAPkování vnitřního zdivá v multi

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty;
Přípočty:
Rozdíl

18 541,66
18 541,66.. -

3 217,97
3 217,97

15 323,69
15 323,69

i

V...

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: ÝÁl UjÁČIOD: /VP PODPIS

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,STAVEBNÍ DOZOR



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicí na webu podminky.urs.cz.

15 323,69Cena bez DPH

Výše daně 
3 217,97

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
15 323,69DPH základní 

snížená 0,000,00

18 541,66CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Strana 1 z 10



Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

Náklady stavby celkem 15 323,69 18 541,66

24-S0010-
D.1.1 Are... 15 323,69 18 541,66 STA04.1

ZL č. 24 WAPkování vnitrního zdivá v multi 15 323,69 18 541,66 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-04.1 - D.1,1 Are...

Soupis:

ZL č. 24 - WAPkování vnitřního zdivá v muiti

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

SČ:Zadavatel:
DIČ:

ÍČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

15 323,69Cena bez DPH

Výše daně 
3 217,97

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
15 323,69o ph  základní 

snížená 0,000,00

18 541,66CZKCena s DPH v

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO01 OJÍ - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 24 - WAPkování vnitřního zdivá v multi

25. 7. 2024Datum:Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

15 323,69Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 323,69

15 323,69

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadáni -24-SOQ10_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-30010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 24 - WAPkování vnitřního zdivá v multi

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Mj Množství J.cena [CZK]PopisKód

Náklady soupisu celkem 15 323,69

15 323,69d HSV Práce a dodávky HSV

15 323,69Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9
15 323,69!137,803 111,20m2Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou21 | K 985131111

Strana 5 z 11



IR:
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 25

ÚSEK: SOOl

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚOmytí zdivá po osekání omítek

>1. ív V,

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omytí zdivá po osekání omítek

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 25 - WAPkování vnitřního zdivá v póly

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Očištění vnitřního zdivá po osekání omítek od prachu a volných částic před nanášením nové povrchové
úpravy.

POKYN VYDAL DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVkítU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVÍTE!, NEBUDE. PROVÁDĚT PRÁCE
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍC! PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

Mp-TÚ 1100-01



Sié v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 25

ÚSEK: S0010-03.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚOmytí zdivá po osekání omítek

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Omytí zdivá po osekání omítek

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 25 - WAPkování vnitřního zdivá v póly

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

16 982,48
16 982,18
"DATUM:

2 947,37
2 947,37

PODPIS NAVRHOVATELE:

14 035,11
14 035,11

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPI DATUM:í

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města BrnaSTAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ1100-01



‘ i ^
— v

REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Kód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

14 035,11Cena bez DPH

Výše daně 
2 947,37

Základ daně

14 035,11
Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

16 982,48CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT 1Kód:

Strana 1 z 10



Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 16 982,4814 035,11

24-SQ01Q-
D.1.1 Are... 14 035,11 16 982,48 STA

03.1

ZL č. 25 WAPkování vnitřního zdivá v póly 14 035,11 16 982,48 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadaní - 24-SOQ10_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revi2e 2
Objekt

24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 25 - WAPkování vnitřního zdivá v póly

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

14 035,11Cena bez DPH

Sazba dané 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
2 947,37

Základ daně 
14 035,11d ph  základní 

snížená 0,000,00

16 982,48v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-03.1 -D.1,1 Are...

Soupis:

ZL č. 25 - WAPkování vnitřního zdivá V póly

25. 7. 2024Datum:Misto:

Projektant

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

14 035,11Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 14 035,11

14 035,119 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 25 - WAPkování vnitřního zdivá v póly

Místo: Datum: 25.7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ

Náklady soupisu celkem 14 035,11

d HSV Práce a dodávky HSV 14 035,11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 035,11
126,215 j 111,201| 21 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 14 035,11

Strana 5 z 10



Ile
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 27

ÚSEK: SO01O-O3.4.
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Nová rozvodnice

DATUM:
'

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODES
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová rozvodnice

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b.3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 27 - ELEKTRO - Nová rozvodnice v póly

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Z důvodu přeplnění kapacity výzbroje stávajícího rozvaděče, bylo nutné objem rozšířit o níže uvedený
rozvaděč 2RZS2/I

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA faŘjkAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCÍ'
DOKS Ji) NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



iie V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 27

ÚSEK: S0010-03.4.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚNová rozvodnice

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová rozvodnice

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b.3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 27 - ELEKTRO - Nová rozvodnice v póly

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

1 930,70
1 930,70

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

9 193,79
9 193,79

11 124,49
11124,49

VYJÁDŘENÍ:
/)

OD: PODPIS: DATUM: At Al Am .
*■

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrál města Brna,

Mp-TÚll 00-01



M

REKAPITULACE STAVBY
ÍMPORTJ
Zadání - 24-SO010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

9 193,79Cena bez DPH

Výše daně
1 930,70

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
9 193,79DPH základní 

snížená 0,000,00

11 124,49CZKi Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT 1Kód:

Strana 1 z 10



Zadání - 24-SO01 Q_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 9 193,79 11 124,49

24-S0010-
D.1.4 SL. 9193,79 11 124,49 STA

03.4

ZL č. 27 ELEKTRO - Nová rozvodnice v póly 9 193,79 11 124,49 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.4-D.1.4 Si...

Soupis:

ZL č. 27 - ELEKTRO - Nová rozvodnice v póly

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7.2024

IČ:Zadavatel:
DiČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DiČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

840,00 
8 353,79

9 193,79

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Výše daně 
1 930,70

Základ daně 
9 193,79

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

d ph  základní 
snížená 0,000,00

11 124,49v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadán í - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-03.4 -D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 27 - ELEKTRO - Nová rozvodnice v póly

Místo: Datum: 2S.7.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu-Popis Materiál [CZKj Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 

M - Práce a dodávky M

8 353,79 9 193,79 

9 193,79

840,00

840,00 8 353,79

840,00 8 353,79 9 193,7921-M - Eiektromontáže

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-03.4-D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 27 - ELEKTRO - Nová rozvodnice v póly

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Cenová
soustava

J. materiál 
[CZK]

PČTyp Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9193,79

D M Práce a dodávky M 9 193,79

O 21-M Elektromontáže 9 193,79

Ukončeni kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil 5 x 10 
mm2

K 1210100259 0.0017 KUS 20,000 241.49 4 829,80

18 K 210100351.1 ÍUCPAVKA-KABEL DO P21 KUS 25.000 0.00 133,00 3 325,00

1,000!
0,00 j33 K 210120451 MIZ JISTIČE 3.POL KUS 198,99 198,99

34 M \MATERIAL7 \JIST!C C40/3 40A char.C 10kA 3.POL 840,00KUS 1.000 i 340,00

Strana S z 10



Ik
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 29

ÚSEK: S0010-03.4.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚNová rozvodnice

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR:
MAI

FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová rozvodnice

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b-3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 29 - ELEKTRO - nová rozvodnice multimediální učebna

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Nová rozvodnice z důvodu přeplnění kapacity výzbroje stávajícího rozvaděče, bylo nutné objem
rozšířit o níže uvedený rozvaděč 1RZS2/II. . ..............

A"

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKÁZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

^. ..

Mp-TÚ 1100-01



Ile v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 29

ÚSEK: S0010-03.4.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚNová rozvodnice

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:
KURÝR: OSOBNĚ:FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nová rozvodnice

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.b-3

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 29 - ELEKTRO - nová rozvodnice multimediální učebna

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

2 006,34
2 006,34

PODPIS NAVRHOVATELE:

11 560,33
11 560,33-

9 553,99
9 553,99

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: A’L'Air2'L\PODPIS:OD: 4-

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát měs|4 Brna,

Mp-TÚ1100-01



r'l$

Lrx

REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

ÍČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

!Č:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

9 553,99Cena bez DPH

Výše daně
2 006,34

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
9 553,99DPH základní 

snížená 0,000,00

11 560,33Cena s DPH CZKv

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Strana 1 z 10



Stavba: Zadání - 24-S00102 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH jCZK] Typ

Náklady stavby celkem 9 553,99 11 560,33

24-SOQ10-
D.1.4 SL. 9 553,99 11 560,33 STA04.4

ZL č. 29 ELEKTRO - nová rozvodnice multimediální učebna 9 553,99 11 560,33 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérová úpravy - revize 2

Objekt
24-50010-04.4-D.1.4 Si...

Soupis:
ZL č. 29 - ELEKTRO - nová rozvodnice multimediální učebna

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7.2024

IČ:Zadavatel:
Dlč:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

840,00 
8 713,99

9 553,99

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Výše daně 
2 006,34

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
9 553,99DPH základní 

snížená 0,000,00

11560,33v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-04.4-D.1.4 Si...

Soupis:

ZL č. 29 - ELEKTRO - nová rozvodnice multimediální učebna

Místo: 25.7.2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 

M - Práce a dodávky M

840,00

840,00

8 713,99 9 553,99

9 553,998 713,99

21 -M - Elektromontáže 840,00 8 713,99 9 553,99

Stearns z. 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-04.4-D.1.4

Soupis:

ZL č. 29 - ELEKTRO - nová rozvodnice multimediální učebna

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

:
J. materiál 

[CZKj
Cenová I 

soustava
PČ Typ J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]Kód MnožstvíPopis MJ

i

Náklady soupisu celkem 9 553,99

9 553,99d M Práce a dodávky M

d 21-M Elektromontáže 9 553,99

5 190.001| 20 K 210100259.1 UKOMC KAB CELOPLAST5X10 0.00 259,50KUS 20.000

! 21 ! K 133,00 3 325,00!210100351.2 UCPAVKA.-KABEL DO P21 KUS 25,000 0,00

198,9936 i K 210120451.2 MTZ JISTIČE 3.POL KUS 1,000 0,00 198,99

34 | M MATĚRIAL.7 840,00 840.00JISTÍC C4Q& 40A ohar.C WkA 3.POL KUS 1,000

Strana 5 z 10



lle
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK c.j, 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 32

ÚSEK: S0010-02.1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚSondy pro zjištění stavu kanalizace

db-{7 t)iLfKOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODES

DATUM: /

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sondy

DOTČENÉ MÍSTO: WC pro imobilní

ODKAZ NA VÝKRESY: neexistuje

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 32 - sondy pro obnažení kanalizace

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Ruční kopané sondy pro zjištění stavu a průběhu stávající kanalizace.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCF
DOKtJD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM:

Mp-TÚ 1100-01



m V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 32

ÚSEK: S0010-02.1
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 32
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sondy pro zjištění stavu kanalizace

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sondy

DOTČENÉ MÍSTO: WC pro imobilní

ODKAZ NA VÝKRESY: neexistuje

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 32 - sondy pro obnažení kanalizace

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

10 289,24
10 289,24

1 785,74
1 785,74

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

8 503,50
8 503,50

'C'-
>>

-BÁTUM:

DATUM:PODPIS:-7HOD:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Mp-TÚ1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

8 503,50Cena bez DPH

Základ daně
8 503,50

Výše daně
1 785,74

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

10 289,24CZKCena s DPH v

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 8 503,50 10 289,24

24-S0010-
D.1.1 Are... 8 503,50 10 289,24 STA02.1

ZL č. 32 Sonda obnažení kanalizace 8 503,50 10 289,24 Soupis

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-02.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 32 - Sonda obnažení kanalizace

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

S 503,50Cena bez DPH

Výše daně 
1 785.74

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
8 503,50DPH základní 

snížená 0,000,00

10 289,24v CZKCena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-S0010-02.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 32 - Sonda obnažení kanalizace

Strana 3 z 11



Místo: Datum: 25.7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

8 503,50 

7 502,88

1 - Zemni práce 4 588,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 366,20

997 - Přesun sutě 1 548,26

PSV - Práce a dodávky PSV 1 000,62

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

771 - Podlahy z dlaždic

720,90

279,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SD010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-SO010-02.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 32 - Sonda obnažení kanalizace

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 503,50

d HSV Práce a dodávky HSV 7 502,88

D 1

3 j K 1139711111

Zemni práce

| Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
4 588,42

2 880,00 CS ÚRS 2024 02m3 1,200 2 400,00i
Online PSC httDx/Soodminfiv.urS-aATem/CS URS 2024 02/359711111

W 2'0,6'1 1,200

Strana 4 z 11



Cenová soustavaPČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJKód Popis

ÍVodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny stavebním kolečkem s vyprázdněním koiečka na hromady nebo 
i do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 133.44ÍCS ÚRS 2024 02| 5 K 162211311 1,200 111,20rr>3:

s
htiDS://podminkvMr5.ct/itOnline PSC i/CS ttftS 2024 02/102211311

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

245,76 CS ÚRS 2024 02m3 2,400 102,407 j K 162211319
I

Online PSC haas://c>odrninkv .dAterti/CS URS 2024 02/162211319

2,4001,2*2W

!j Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 4 000 
do 5 000 m

232,80 CS ÚRS 2024 0212 K 1162651112 194,001m3 1,200

hTtD$://oodrfíie>kv.urs.c/tem/CS URS 2024 02/162651112Qnfine PSC

j Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládáni, z hornin třídy těžitelnosti 
[1, skupiny 1 až 3............................................................................................................................. .............................................................

459,60 CS ÚRS 2024 02383,00m3 1,20013 K 167111101

02/167111101https://podrninky. urS.£3/ite/v/CSOnline PSC 2024

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 1 t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 |

610,42 CS ÚRS 2024 02282,602,1605 K 171201231

Online PSC https-J/ppóminkvMrs.a/item/CS UftS 2024 02/171201231

2,1601,2*1.8w
jr i Uložení sypaniny na skládky nebo meziskiádky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
26,40! C$ ÚRS 2024 0222,00! m3 1,200i 15 K 171251201 I

Online PSC hms:fíD0dm;ntv.uníC7/iHm/CS URS !02i 02/} 71251201

1 366,20Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 4 690,00! 844,20 CS ÚRS 2024 02m3 0,1802 K 965042131

Online PSC httas://aodmlnhj.urs.c!ňrtiv/CS URS 2024 02/965042131

0,1802*0,6*0,16W

iVybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákiadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, ti. do 300 mm______________ ._____________

315,00 jCS ÚRS 2024 023,000 105,00kus17 K í971033241

h ttDs:i>/oodm'ífi ki/.ufs. a A tem/CS URS 2024 02/971033241Online PSC

1,000
2,000
3,000

"sonda pod oknem, obnažení odpadů"1 
"sonda na druhé straně, obnažení odpoadCT‘2 
Součet_________________________________

w
w
w

! Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2______________________________________________________________________________

207,00 CS ÚRS 2024 02207,00m2 1,0001 K 978059511

nrr//„.-irTm!-:--., URS 70?d C?/Q7RaSS5nOnline PSC

1 548,26Přesun sutěD 997

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m 0,635 798,40 506,98t22 i K 997013211.1

i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,635 236,80 150,3799701350118 K

Odvoz sud a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další započatý 1 km přes 1 km

10,32 13,111,270t19 K 997013509

1,2700.635*2 'Přepočtené koeficientem množstvíw

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 02 02

595,35 CS ÚRS 2024 02200 K 1997013804 0,147 4 050,00t

httos://podminkv.urs.aí/itsrn/CS URS 2024 02/^97013804Oníine PSC

! Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
i demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,635 444,80 282,45| 20 K 997013871

1 000,62Práce a dodávky PSVd PSV

720,90Zďfavotecřinřka - zafizovaci předmětyo 725
720,90 CS ÚRS 2024 02soubor 3,000 240,30Demontáž kiozetů splachovacichch s nádrži nebo tlakovým splachovačem8 j K 725110811

hm}5://ooctmír}kv.iifS.aftrir<fCS UPS 7f;?d 07/725110311Onfine PSC

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

Podlahy z dlaždicd 771 279,72
16 j K 771573810 rr.2 i 279,72 jcSÚRS 2024 02Demontáž podlaii z dlaždic keramických iepených 2,520 111,00

Online PSC hrtos://aotím>rskv. .cz/item/CS URS 202d 02/771573810

W 9*0,2*7*0,2 2.520

Strana 6 z 11


